



Piętrowy pociąg znów pojedzie przez Iławę

data aktualizacji: 2022.04.24



Piętrowy "Słoneczny" Kolei Mazowieckich wraca na tory po dwuletniej przerwie spowodowanej pandemią koronawirusa. Wakacyjne połączenie, obsługiwane przez charakterystyczny skład, po raz pierwszy w tym sezonie obsłuży pasażerów na trasie Warszawa - Ustka (m.in. przez Iławę), dokładnie 25 czerwca.

Specjalne wakacyjne połączenie, komunikujące stolicę z jedną z popularnych nadmorskich destynacji, obsłużą - tak jak poprzednio - Koleje Mazowieckie.

Przed przerwą, spowodowaną pandemią koronawirusa, takie połączenia cieszyły się dużym zainteresowaniem podróżnych. Jak podał przewoźnik, w trakcie jednego sezonu piętrowy "Słoneczny" przewoził nawet 100 tysięcy pasażerów. Teraz, po koronawirusowej przerwie, powróci na tory.

Pierwszy kurs planowany jest na 25 czerwca; "Słoneczny" będzie kursował do końca wakacji. Dodatkowo, w weekendy i święta, planowane jest realizacja dodatkowych kursów w ramach

połączenia "Słoneczny Bis".

Podróż tym pociągiem na odcinku Warszawa - Trómiasto trwa około trzech godzin, zaś przejazd całej trasy ze stolicy do Ustki zajmuje około 5,5 godziny. **Piętrowe składy zatrzymywać się będą m.in. w Ilawie**, ponadto w: Nasielsku, Ciechanowie, Mławie, Działdowie, Prabutach, Malborku, Tczewie, Wejherowie, Lęborku i Słupsku. W Trójmieście przystanki planowane są w Gdańsku Głównym, Gdańsku Wrzeszczu, Sopocie i Gdyni Głównej.

"Słoneczny" wyjedzie z Warszawy w godzinach porannych, natomiast powrót z Ustki planowany jest po południu.

Koleje Mazowieckie podkreślają, że piętrowe składy oferują **komfortowe warunki**. Są klimatyzowane, wyposażone w przewijaki dla niemowląt i dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Pociąg jedzie z prędkością do 160 km/godz.

Ceny biletów na nowy sezon jeszcze nie zostały podane. W 2019 r. bilet normalny z Warszawy do Trójmiasta kosztował 45 zł, zaś z Warszawy do Ustki 60 zł.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Koleje Mazowieckie.

~~galeriaspc~~7167~~

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67346-pietrowy-pociag-znow-pojedzie-przez-ilawe>